
 
 

ВИДЯЕВСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
29 июля 2022 года                                                                                        № 27/86 

 

ЗАТО п. Видяево Мурманской области 

 

О приостановлении полномочий члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 298 с правом решающего голоса  

 

В соответствии с подпунктом «к» пункта 1 и пунктом 7 статьи 29 

Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации» Видяевская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:  

1. Приостановить полномочия члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 298 с правом решающего голоса Мохир 

Ирины Александровны до прекращения обстоятельств, явившихся основанием 

для приостановления полномочий. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов 

местного самоуправления ЗАТО Видяево в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель Видяевской территориальной 

избирательной комиссии                                                                   Е.В. Жуланов 

 

Секретарь Видяевской территориальной 

избирательной комиссии                                                             Ю.Н. Кривогузов                                       


